
UCHWAŁA NR XXXI/376/2017
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 26 października 2017 r.

w sprawie upoważnienia Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ustroniu
do prowadzenia postępowań w sprawach przyznawania świadczeń pomocy materialnej o charakterze 

socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Miasta Ustroń

Na podstawie art. 90m ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty
(tj. Dz. U. z 2016 r. poz 1943 z późn. zm.)

Rada Miasta Ustroń uchwala:

§ 1. 

Upoważnić Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ustroniu do prowadzenia postępowań 
i wydawania decyzji administracyjnych w sprawach przyznawania świadczeń pomocy materialnej 
o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Miasta Ustroń.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta Ustroń.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 r.

§ 4. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Artur Kluz

Id: 3B078AE7-CCC9-44E3-8449-8D849408387F. Podpisany Strona 1




